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Referat regionalt planforum 

20. Januar 2021, Teams 

Reguleringsplan Eidesmo i Lierne kommune- oppstart 

Deltakere: 

 

Roy Kveliaunet   Lierne kommune   

Andreas Leistad   Lierne kommune        -   
Lars P. Løkken   Statsforvalteren i Trøndelag, kommunal- og justisavdelingen 

Tonje Devik   Statsforvalteren i Trøndelag, kommunal- og justisavdelingen 

Anna Alstad   Statsforvalteren i Trøndelag, landbruksavdelingen 

Thomas Aarskog    Statsforvalteren i Trøndelag, klima- og miljøavdelingen 

Jonas Hovd -   Statsforvalteren i Trøndelag, reindriftsavdelingen 

Sturla Leirvik   Statens vegvesen 

Torgeir Hundseth  Mattilsynet 

Eirik Solheim   Trøndelag Fylkeskommune, seksjon kulturminner 

Ina Storrønning   Trøndelag Fylkeskommune, seksjon kommunal 

Beate G. Sjåland    Trøndelag Fylkeskommune, seksjon vegforvaltning 

Viktoria Thorgersen   Trøndelag Fylkeskommune, seksjon kommunal 

Geir Halvard Risvik  Trøndelag Fylkeskommune, seksjon kommunal 

 

Møteleder:  Oddveig Hovdenak 

Referent: Geir Halvard Risvik 

 

Lierne kommune v/ Roy Kveliaunet     

Orienterte om at det var to hovedårsaker til planforslaget: 

1- Plan og terreng stemmer ikke i eksisterende plan- den skal rettes opp 

2 – Det er 3 fastboende innenfor planområdet - noen flere ønsker tomt/boligtomter. 

Ingen endringer på infrastruktur/ adkomst til fylkesveg med mer. 

Tonje Devik  

Planstrategi har nettopp vært på høring der står det at planverk skal revideres i 2022- det anbefales at en ser 

på slike områder som dette i sammenheng med revidering av overordnet planverk (les KPA). Da får man 

grundigere/ mer helhetlige vurderinger. 

Når planer fremmes uavhengig av overordnet planverk så kan dette undergrave KPA. Ny boligbygging vil 

medføre konsekvenser som bør være gjenstand for en breiere prosess. 

Anna Alstad 

Bra at plankart justeres. Viktig at dette tenkes igjennom, støtter Tonje, viktig at dyrkamark ikke berøres. 

Roy Kveliaunet    

Ikke bekymret for noen boliger her, tiltaket vil ikke medføre at dyrka mark bygges ned. 



Side 2 av 2 

Thomas Aarskog  

Enig med de andre fra egen etat, forslaget burde vært sett i sammenheng med KPA, Begynner å bli bra med 

tomtereserver i Lierne (Kvesjøen trukket fram som eksempel) 

Sturla Leirvik 

Viser til deres innspill gitt i brev datert 7.12.20 

Torgeir Hundseth 

Har gitt innspill om vatn og vannforsyning. Dette må utredes/vurderes når omfanget av bebyggelse blir slik som 

her. Ikke registrert vannforsyning i området. 

Kan det føres kommunalt vatn til planområdet? 

Hva med avløp? 

Roy Kveliaunet 

Det er satt av areal til renseanlegg. 

Mener det eventuelt må bores etter vatn. Avstanden blir lang dersom man skal får kommunalt vatn til 

planområdet - Kostnader må vurderes. 

Erik Solheim 

Ingenting spesielt i forhold til kulturminner utover det generelle aktsomhetskravet som er formidlet i 

fylkeskommunens innspill. 

Beate G. Sjåland 

Ingen endringer i forhold til adkomst. Minner om at det ikke er ønskelig å etablere aktivitet på begge sider av 

fv. 74 som kan føre til mer kryssing over trafikkert veg. 

Geir H. Risvik 

Fylkeskommunen er betenkt i til at det etableres områder der det tillates kombinert formål fritidshus/bolig.  

Mener at når ny boligbebyggelse skal lokaliseres/planlegges må det foreligge grundigere vurderinger enn rene 

fritishusområder. Kan i mange tilfeller medføre konsekvenser for kommunen selv eller for andre 

sektormyndigheter (all nødvendig infrastruktur, behov for tiltak ifm. Skoleskyss, hensyn til barn- og unge 

(trafikksikkerhet osv.) Fylkeskommunen mener også at utbygging av boliger og fritidshus må ses i sammenheng 

med overordnet planverk (Les KPA) 

Roy Kveliaunet 

Er i utgangspunktet enig i at nye boligområder bør vurderes grundigere å ses i sammenheng med overordnede 

planer. Kommunen har som flere utkantkommuner utfordringer i forhold til befolkningsnedgang mv – Vil 

gjerne gjøre noe. Områdene ved fv. 74 i området er det iflg KPA tillatt med spredt boligbebyggelse derfor ikke 

spesielt kontroversielt. Planforslaget representerer ikke omfattende endringer. 

 

 

 


